様式第３号（第８条関係）

家庭学習のための通信機器整備補助金実績報告書
   年  月  日

南城市長 殿

申請者（保護者）

住所

氏名

連絡先  （    ）   ‐

（児童生徒）※兄弟姉妹の場合は長子の記入

氏名

学校  南城市立         学校

学年           年    組

南城市家庭学習のための通信機器整備補助金の交付決定を受けた整備の実績について、

南城市家庭学習のための通信機器整備補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を

添えて報告します。

※担当者記入欄

受領者

受付日 /   /